ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2024 № 430
г. Богданович

О назначении координатора по повышению финансовой грамотности населения
на территории городского округа Богданович

В соответствии со Стратегией повышения финансовой грамотности
и формирования финансовой культуры до 2030 года», утвержденной распоряжением
Правительства Российской Федерации от 24.10.2023 № 2958-р, руководствуясь
статьёй 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить координатором по повышению финансовой грамотности
населения на территории городского округа Богданович:

– Антропову Людмилу Викторовну – ведущего специалиста Муниципального
казенного учреждения «Управление образования городского округа Богданович».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд